
21997D0710(10)

10.7.1997. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 182/41

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 11/97

(1997. gada 14. marts),

ar ko groza EEZ līguma XIII pielikumu (Transports)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas pielāgots ar Protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekono-
mikas zonas līgumu, turpmāk tekstā – “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma XIII pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 26. aprīļa Lēmumu
Nr. 27/96 (1);

tā kā līgumā jāiekļauj Komisijas 1996. gada 25. jūnija Direktīva 96/40/EK, ar kuru tiek ieviests kopējs
paraugs inspektoru, kuri veic ostas valsts kontroli, personas apliecībai (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma XIII pielikumā pēc 56.b punkta (Padomes Direktīva 95/21/EK) pievieno šādu punktu:

“56.ba 396 L 0040: Komisijas 1996. gada 25. jūnija Direktīva 96/40/EK, ar kuru tiek ieviests kopējs
paraugs inspektoru, kuri veic ostas valsts kontroli, personas apliecībai (OV L 196, 7.8.1996.,
8. lpp.).”

2. pants

Autentiski ir Komisijas Direktīvas 96/40/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienoti attiecīgajai
šā lēmuma valodas versijai.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 1. aprīlī, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi
saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1997. gada 14. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētāja
C. DAY

(1) OV L 186, 25.7.1996., 80. lpp.
(2) OV L 196, 7.8.1996., 8. lpp.

11/2. sēj. 251Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


